
Extindere sistem de supraveghere video

I.D.: 44990721

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	32235000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.546,20 RON - 1.546,20 RON

Descriere: Cablu FTP Cat5e m 60,00 1,75 105,00 Cablu MyyUp 2x1 m 60,00 1,77 106,20 Video Balun pasiv Buc 6,00 18,00 108,00 Mufa alimentare Jack Buc 3,00 3,50 10,50 Doza aparenta 12x12 Buc 3,00 8,20 24,60 Sursa 12V/4A Buc 1,00 68,00 68,00 Camera video HDCVI KM200C Buc 2,00 120,00 240,00 Canalet PVC 12x16 m 6,00 1,90 11,40 Hdd 1TB Buc 1,00 225,00 225,00 Copex m 50,00 0,95 47,50 Buc 1,00 500,00 500,00
